MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDER|AL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 92. DE 02 DE JANEIRO DE 2013

O REITOR

CJÊNCIA ETECNOLOGIA
o que consta do Memoranda

EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

DE SÃO PAULO, no uso de suasatribuições legais, e considerando

n° 214/2012 - DRG/PEP. de 03/12/2012, RESOLVE:

DESIGNAR a servidora LÚCIA MARIA FERREIRA LACERDA, ocupante do

cirgo de Assistente em Administração, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, lotada no
Campus Presidente Epitáci í, para substituir o Coordenador de Administração (FG-1), no período

de; 14/01/2013 a 28/01/2013, por motivo de férias.

GERSONEY TON1NI PINTO